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PROVINCIA DI VENEZIA   ELEZIONI PROVINCIALI DEL 13 giugno 1999

collegio lista candidato voti alla lista
totale voti

validi
voti/voti
validi%

eletto

COLLEGIO 1 - CAMPOLONGO
MAGGIORE

AN SARTORE S. 1.157 18.336 6,3

COLLEGIO 2 - CAORLE AN DAL ROVERE A. 1.110 12.294 9,0

COLLEGIO 3 - CAVARZERE AN PERAZZOLO E. 1.175 11.269 10,4

COLLEGIO 4 - CHIOGGIA I AN PENZO A. 1.027 13.706 7,5

COLLEGIO 5 - CHIOGGIA II AN BULLO C. 1.145 13.731 8,3

COLLEGIO 6 - DOLO AN KOVEY E. 1.479 16.814 8,8

COLLEGIO 7 - ERACLEA AN CARRER C. 1.157 11.785 9,8

COLLEGIO 8 - IESOLO-MUSILE
DI PIAVE

AN BISON D. 3.035 16.415 18,5 ELETTO

COLLEGIO 9 - MARTELLAGO AN PESCE G. 1.033 15.388 6,7

COLLEGIO 10 - MIRA I AN RESCH R. 648 9.630 6,7

COLLEGIO 11 - MIRA II AN BUSATTA E. 563 9.375 6,0

COLLEGIO 12 - MIRANO AN VENTURINI S. 965 13.112 7,4

COLLEGIO 13 - NOVENTA DI
PIAVE

AN BISOGNO A. 1.454 17.616 8,3

COLLEGIO 14 - PORTOGRUARO AN GEREMIA G. 1.923 13.465 14,3 ELETTO

COLLEGIO 15 - SAN DONA' DI
PIAVE

AN PASINI B. 1.894 17.403 10,9

COLLEGIO 16 - SAN MICHELE
AL TAGLIAMENTO

AN ARMONIA M. 1.069 10.636 10,1

COLLEGIO 17 - SANTA MARIA DI
SALA-PIANIGA

AN CORO' L. 1.234 15.167 8,1

COLLEGIO 18 - SANTO STINO DI
LIVENZA

AN CORLIANO' G. 992 13.376 7,4

COLLEGIO 19 - SCORZE' AN GATTO G. 1.345 16.950 7,9

COLLEGIO 20 - SPINEA AN SALVATICI A. 905 13.782 6,6

COLLEGIO 21 - VENEZIA I - SAN
MARCO

AN BORTOLUZZI P. 791 7.118 11,1

COLLEGIO 22 - VENEZIA II -
CASTELLO - SANT'ELENA

AN DANESIN P. 627 7.346 8,5

COLLEGIO 23 - VENEZIA III -
CANNAREGIO

AN DE CESCO V. 718 8.290 8,7

COLLEGIO 24 - VENEZIA IV -
DORSODURO - GIUDECCA

AN BONDANINI A. 434 6.536 6,6

COLLEGIO 25 - VENEZIA V -
LIDO

AN TURI L. 965 9.860 9,8

COLLEGIO 26 - VENEZIA VI -
MURANO

AN PARRAVICINI M. 897 9.630 9,3

COLLEGIO 27 - VENEZIA VII -
FAVARO

AN MORETTI G. 684 9.397 7,3

COLLEGIO 28 - VENEZIA VIII -
BISSUOLA CAMPALTO

AN BEGGIO A. 614 7.922 7,8

COLLEGIO 29 - VENEZIA IX -
CARPENEDO

AN MARCIGLIANO A. 870 8.426 10,3

COLLEGIO 30 - VENEZIA X -
TERRAGLIO - MESTRE CENTRO

AN POMONI L. 858 7.771 11,0

COLLEGIO 31 - VENEZIA XI -
MESTRE PARCO PONGI

AN BOSETTI F. 893 8.364 10,7

COLLEGIO 32 - VENEZIA XII
MESTRE SAN GIULIANO

AN ZILLIO V. 752 7.222 10,4



COLLEGIO 33 - VENEZIA XIII -
MESTRE RIONE PIAVE

AN MENEGHETTI D. 942 7.220 13,0

COLLEGIO 34 - VENEZIA XIV -
ZELARINO

AN PADOVAN O. 679 9.686 7,0

COLLEGIO 35 - VENEZIA XV -
CHIRIGNAGO

AN SCARPA M. 785 10.609 7,4

COLLEGIO 36 - VENEZIA XVI -
MARGHERA

AN DE SIMONE A. 773 9.062 8,5

COLLEGIO 1 - CAMPOLONGO
MAGGIORE

CCD - CDV SOAZI F. 404 18.336 2,2

COLLEGIO 2 - CAORLE CCD - CDV BENATELLI M. 928 12.294 7,5

COLLEGIO 3 - CAVARZERE CCD - CDV LIVIERO P. 664 11.269 5,9

COLLEGIO 4 - CHIOGGIA I CCD - CDV PENZO M. 736 13.706 5,4

COLLEGIO 5 - CHIOGGIA II CCD - CDV DE MARCHI M. 547 13.731 4,0

COLLEGIO 6 - DOLO CCD - CDV SACCHETTO I. 987 16.814 5,9

COLLEGIO 7 - ERACLEA CCD - CDV OSTAN N. 444 11.785 3,8

COLLEGIO 8 - IESOLO-MUSILE
DI PIAVE

CCD - CDV RACHELLO R. 208 16.415 1,3

COLLEGIO 9 - MARTELLAGO CCD - CDV BORTOLATO G. 572 15.388 3,7

COLLEGIO 10 - MIRA I CCD - CDV GESUMUNNO E. 156 9.630 1,6

COLLEGIO 11 - MIRA II CCD - CDV GESUMUNNO E. 298 9.375 3,2

COLLEGIO 12 - MIRANO CCD - CDV FABBRI M. 505 13.112 3,9

COLLEGIO 13 - NOVENTA DI
PIAVE

CCD - CDV MARTON P. 620 17.616 3,5

COLLEGIO 14 - PORTOGRUARO CCD - CDV BERGAMO S. 352 13.465 2,6

COLLEGIO 15 - SAN DONA' DI
PIAVE

CCD - CDV DALL'AGNOL C. 368 17.403 2,1

COLLEGIO 16 - SAN MICHELE
AL TAGLIAMENTO

CCD - CDV NICODEMO L. 507 10.636 4,8

COLLEGIO 17 - SANTA MARIA DI
SALA-PIANIGA

CCD - CDV BERTOLDO P. 1.207 15.167 8,0 ELETTO

COLLEGIO 18 - SANTO STINO DI
LIVENZA

CCD - CDV CARLESSO P. 320 13.376 2,4

COLLEGIO 19 - SCORZE' CCD - CDV LUISE A. 726 16.950 4,3

COLLEGIO 20 - SPINEA CCD - CDV RIGATO O. 709 13.782 5,1

COLLEGIO 21 - VENEZIA I - SAN
MARCO

CCD - CDV BORASO R. 112 7.118 1,6

COLLEGIO 22 - VENEZIA II -
CASTELLO - SANT'ELENA

CCD - CDV CAMILLA P. 196 7.346 2,7

COLLEGIO 23 - VENEZIA III -
CANNAREGIO

CCD - CDV FORNEZZA P. 188 8.290 2,3

COLLEGIO 24 - VENEZIA IV -
DORSODURO - GIUDECCA

CCD - CDV MAZZUCO M. 216 6.536 3,3

COLLEGIO 25 - VENEZIA V -
LIDO

CCD - CDV BONAFE' P. 738 9.860 7,5

COLLEGIO 26 - VENEZIA VI -
MURANO

CCD - CDV DE STEFANO T. 242 9.630 2,5

COLLEGIO 27 - VENEZIA VII -
FAVARO

CCD - CDV DE LAZZARI S. 491 9.397 5,2

COLLEGIO 28 - VENEZIA VIII -
BISSUOLA CAMPALTO

CCD - CDV BIONDO R. 107 7.922 1,4

COLLEGIO 29 - VENEZIA IX -
CARPENEDO

CCD - CDV BORASO R. 176 8.426 2,1

COLLEGIO 30 - VENEZIA X -
TERRAGLIO - MESTRE CENTRO

CCD - CDV RIZZI L. 132 7.771 1,7

COLLEGIO 31 - VENEZIA XI -
MESTRE PARCO PONGI

CCD - CDV RIZZI L. 310 8.364 3,7

COLLEGIO 32 - VENEZIA XII
MESTRE SAN GIULIANO

CCD - CDV RIZZI R. 123 7.222 1,7

COLLEGIO 33 - VENEZIA XIII -
MESTRE RIONE PIAVE

CCD - CDV BORASO R. 101 7.220 1,4

COLLEGIO 34 - VENEZIA XIV -



ZELARINO CCD - CDV CASARIN L. 315 9.686 3,3

COLLEGIO 35 - VENEZIA XV -
CHIRIGNAGO

CCD - CDV BOTTER A. 127 10.609 1,2

COLLEGIO 36 - VENEZIA XVI -
MARGHERA

CCD - CDV BOBBO D. 143 9.062 1,6

COLLEGIO 1 - CAMPOLONGO
MAGGIORE

COM. ITAL. BISSO V. 402 18.336 2,2

COLLEGIO 2 - CAORLE COM. ITAL. ROSSETTI M. 310 12.294 2,5

COLLEGIO 3 - CAVARZERE COM. ITAL. CALLEGARIN L. 265 11.269 2,4

COLLEGIO 4 - CHIOGGIA I COM. ITAL. GIANNI B. 316 13.706 2,3

COLLEGIO 5 - CHIOGGIA II COM. ITAL. GIANNI B. 336 13.731 2,4

COLLEGIO 6 - DOLO COM. ITAL. BISSO V. 311 16.814 1,8

COLLEGIO 7 - ERACLEA COM. ITAL. GIRO G. 317 11.785 2,7

COLLEGIO 8 - IESOLO-MUSILE
DI PIAVE

COM. ITAL. RIOSA G. 202 16.415 1,2

COLLEGIO 9 - MARTELLAGO COM. ITAL. ZANON R. 267 15.388 1,7

COLLEGIO 10 - MIRA I COM. ITAL. MASO R. 265 9.630 2,8

COLLEGIO 11 - MIRA II COM. ITAL. MASO R. 252 9.375 2,7

COLLEGIO 12 - MIRANO COM. ITAL. DARSIE R. 229 13.112 1,7

COLLEGIO 13 - NOVENTA DI
PIAVE

COM. ITAL. ZECCHIN L. 315 17.616 1,8

COLLEGIO 14 - PORTOGRUARO COM. ITAL. CAPITANIO A. 378 13.465 2,8

COLLEGIO 15 - SAN DONA' DI
PIAVE

COM. ITAL. RIOSA G. 167 17.403 1,0

COLLEGIO 16 - SAN MICHELE
AL TAGLIAMENTO

COM. ITAL. SERRA A. 168 10.636 1,6

COLLEGIO 17 - SANTA MARIA DI
SALA-PIANIGA

COM. ITAL. ZANON R. 238 15.167 1,6

COLLEGIO 18 - SANTO STINO DI
LIVENZA

COM. ITAL. SERRA A. 260 13.376 1,9

COLLEGIO 19 - SCORZE' COM. ITAL. DORO F. 197 16.950 1,2

COLLEGIO 20 - SPINEA COM. ITAL. DA LIO R. 180 13.782 1,3

COLLEGIO 21 - VENEZIA I - SAN
MARCO

COM. ITAL.
CARNIELETTO IN
ALBANESE L.

145 7.118 2,0

COLLEGIO 22 - VENEZIA II -
CASTELLO - SANT'ELENA

COM. ITAL.
CARNIELETTO IN
ALBANESE L.

177 7.346 2,4

COLLEGIO 23 - VENEZIA III -
CANNAREGIO

COM. ITAL.
DELLA IANNA IN
BOSCOLO E.

170 8.290 2,1

COLLEGIO 24 - VENEZIA IV -
DORSODURO - GIUDECCA

COM. ITAL. DE FACCI L. 182 6.536 2,8

COLLEGIO 25 - VENEZIA V -
LIDO

COM. ITAL. MARANGON G. 149 9.860 1,5

COLLEGIO 26 - VENEZIA VI -
MURANO

COM. ITAL. MARANGON G. 95 9.630 1,0

COLLEGIO 27 - VENEZIA VII -
FAVARO

COM. ITAL. PAPINI E. 167 9.397 1,8

COLLEGIO 28 - VENEZIA VIII -
BISSUOLA CAMPALTO

COM. ITAL. PIOVESAN G. 284 7.922 3,6

COLLEGIO 29 - VENEZIA IX -
CARPENEDO

COM. ITAL.
GABRIELI IN
PIOVESAN G.

213 8.426 2,5

COLLEGIO 30 - VENEZIA X -
TERRAGLIO - MESTRE CENTRO

COM. ITAL. DARSIE R. 166 7.771 2,1

COLLEGIO 31 - VENEZIA XI -
MESTRE PARCO PONGI

COM. ITAL. ZENNARO L. 192 8.364 2,3

COLLEGIO 32 - VENEZIA XII
MESTRE SAN GIULIANO

COM. ITAL. ZENNARO L. 280 7.222 3,9

COLLEGIO 33 - VENEZIA XIII -
MESTRE RIONE PIAVE

COM. ITAL. MEDEA U. 121 7.220 1,7

COLLEGIO 34 - VENEZIA XIV -
ZELARINO

COM. ITAL.
DE ROCCO IN DI
CATALDO E.

223 9.686 2,3

COLLEGIO 35 - VENEZIA XV -
CHIRIGNAGO

COM. ITAL. FACCHINETTO G. 337 10.609 3,2



COLLEGIO 36 - VENEZIA XVI -
MARGHERA

COM. ITAL. DE FACCI L. 401 9.062 4,4 ELETTO

COLLEGIO 1 - CAMPOLONGO
MAGGIORE

DEMOCRATICI FERRIERI G. 1.117 18.336 6,1

COLLEGIO 2 - CAORLE DEMOCRATICI IAZZOLINO A. 583 12.294 4,7

COLLEGIO 3 - CAVARZERE DEMOCRATICI MILANI G. 668 11.269 5,9

COLLEGIO 4 - CHIOGGIA I DEMOCRATICI GIBBIN P. 723 13.706 5,3

COLLEGIO 5 - CHIOGGIA II DEMOCRATICI BOSCOLO M. 585 13.731 4,3

COLLEGIO 6 - DOLO DEMOCRATICI ROLLO E. 999 16.814 5,9

COLLEGIO 7 - ERACLEA DEMOCRATICI SANTANDREA S. 638 11.785 5,4

COLLEGIO 8 - IESOLO-MUSILE
DI PIAVE

DEMOCRATICI PAULON G. 1.049 16.415 6,4

COLLEGIO 9 - MARTELLAGO DEMOCRATICI FAGGIAN D. 1.020 15.388 6,6

COLLEGIO 10 - MIRA I DEMOCRATICI FORMENTON G. 776 9.630 8,1

COLLEGIO 11 - MIRA II DEMOCRATICI MEGGIATO D. 1.023 9.375 10,9

COLLEGIO 12 - MIRANO DEMOCRATICI CIBIN R. 1.505 13.112 11,5

COLLEGIO 13 - NOVENTA DI
PIAVE

DEMOCRATICI BIANCHINI G. 1.708 17.616 9,7

COLLEGIO 14 - PORTOGRUARO DEMOCRATICI SANTANDREA S. 1.306 13.465 9,7

COLLEGIO 15 - SAN DONA' DI
PIAVE

DEMOCRATICI MASIERO G. 1.623 17.403 9,3

COLLEGIO 16 - SAN MICHELE
AL TAGLIAMENTO

DEMOCRATICI CERVESATO D. 612 10.636 5,8

COLLEGIO 17 - SANTA MARIA DI
SALA-PIANIGA

DEMOCRATICI BERTAN M. 1.136 15.167 7,5

COLLEGIO 18 - SANTO STINO DI
LIVENZA

DEMOCRATICI CERVESATO D. 882 13.376 6,6

COLLEGIO 19 - SCORZE' DEMOCRATICI FERRIERI G. 976 16.950 5,8

COLLEGIO 20 - SPINEA DEMOCRATICI CORRADINI F. 1.260 13.782 9,1

COLLEGIO 21 - VENEZIA I - SAN
MARCO

DEMOCRATICI MAGGIONI A. 1.226 7.118 17,2 ELETTO

COLLEGIO 22 - VENEZIA II -
CASTELLO - SANT'ELENA

DEMOCRATICI BISCONTIN G. 731 7.346 10,0

COLLEGIO 23 - VENEZIA III -
CANNAREGIO

DEMOCRATICI BIN M. 974 8.290 11,7

COLLEGIO 24 - VENEZIA IV -
DORSODURO - GIUDECCA

DEMOCRATICI LETIZI L. 635 6.536 9,7

COLLEGIO 25 - VENEZIA V -
LIDO

DEMOCRATICI ALZETTA C. 915 9.860 9,3

COLLEGIO 26 - VENEZIA VI -
MURANO

DEMOCRATICI FERRARI R. 459 9.630 4,8

COLLEGIO 27 - VENEZIA VII -
FAVARO

DEMOCRATICI CHECCHIN G. 789 9.397 8,4

COLLEGIO 28 - VENEZIA VIII -
BISSUOLA CAMPALTO

DEMOCRATICI NANNI L. 668 7.922 8,4

COLLEGIO 29 - VENEZIA IX -
CARPENEDO

DEMOCRATICI VIANELLO L. 1.155 8.426 13,7 ELETTO

COLLEGIO 30 - VENEZIA X -
TERRAGLIO - MESTRE CENTRO

DEMOCRATICI ZANATTA G. 931 7.771 12,0

COLLEGIO 31 - VENEZIA XI -
MESTRE PARCO PONGI

DEMOCRATICI VENTURINI M. 1.016 8.364 12,1

COLLEGIO 32 - VENEZIA XII
MESTRE SAN GIULIANO

DEMOCRATICI FERRAZZI A. 944 7.222 13,1 ELETTO

COLLEGIO 33 - VENEZIA XIII -
MESTRE RIONE PIAVE

DEMOCRATICI PISCITELLI S. 882 7.220 12,2

COLLEGIO 34 - VENEZIA XIV -
ZELARINO

DEMOCRATICI GUGLIOTTA F. 966 9.686 10,0

COLLEGIO 35 - VENEZIA XV -
CHIRIGNAGO

DEMOCRATICI BORGHELLO C. 972 10.609 9,2

COLLEGIO 36 - VENEZIA XVI -
MARGHERA

DEMOCRATICI PIRREDDA U. 732 9.062 8,1



COLLEGIO 1 - CAMPOLONGO
MAGGIORE

DS RAGAZZO A. 4.613 18.336 25,2 ELETTO

COLLEGIO 2 - CAORLE DS ANESE G. 3.473 12.294 28,2 ELETTO

COLLEGIO 3 - CAVARZERE DS BARTELLE T. 2.290 11.269 20,3

COLLEGIO 4 - CHIOGGIA I DS ZEZZA F. 1.721 13.706 12,6

COLLEGIO 5 - CHIOGGIA II DS BOSCOLO F. 2.112 13.731 15,4

COLLEGIO 6 - DOLO DS SALVIATO C. 3.671 16.814 21,8

COLLEGIO 7 - ERACLEA DS TREVISAN R. 1.619 11.785 13,7

COLLEGIO 8 - IESOLO-MUSILE
DI PIAVE

DS ZOGGIA D. 3.130 16.415 19,1

COLLEGIO 9 - MARTELLAGO DS MIELE V. 2.233 15.388 14,5

COLLEGIO 10 - MIRA I DS DI BERNARDO G. 2.876 9.630 29,9 ELETTO

COLLEGIO 11 - MIRA II DS SPOLAOR R. 2.667 9.375 28,4 ELETTO

COLLEGIO 12 - MIRANO DS PELLICANI A. 2.129 13.112 16,2

COLLEGIO 13 - NOVENTA DI
PIAVE

DS CARRER M. 2.863 17.616 16,3

COLLEGIO 14 - PORTOGRUARO DS DRIGO L. 1.863 13.465 13,8

COLLEGIO 15 - SAN DONA' DI
PIAVE

DS LUCCHETTA A. 2.516 17.403 14,5

COLLEGIO 16 - SAN MICHELE
AL TAGLIAMENTO

DS BAREL C. 1.401 10.636 13,2

COLLEGIO 17 - SANTA MARIA DI
SALA-PIANIGA

DS BENETTI P. 2.118 15.167 14,0

COLLEGIO 18 - SANTO STINO DI
LIVENZA

DS ZAVAGNO L. 2.112 13.376 15,8

COLLEGIO 19 - SCORZE' DS CHIUSO C. 1.480 16.950 8,7

COLLEGIO 20 - SPINEA DS PAROLARI L. 2.953 13.782 21,4

COLLEGIO 21 - VENEZIA I - SAN
MARCO

DS SCARPA V. 1.276 7.118 17,9

COLLEGIO 22 - VENEZIA II -
CASTELLO - SANT'ELENA

DS BUSATO M. 1.634 7.346 22,2 ELETTO

COLLEGIO 23 - VENEZIA III -
CANNAREGIO

DS NARDO G. 1.756 8.290 21,2

COLLEGIO 24 - VENEZIA IV -
DORSODURO - GIUDECCA

DS POPULIN E. 1.488 6.536 22,8 ELETTO

COLLEGIO 25 - VENEZIA V -
LIDO

DS GUSSO G. 1.871 9.860 19,0

COLLEGIO 26 - VENEZIA VI -
MURANO

DS ORAZIO M. 2.406 9.630 25,0 ELETTO

COLLEGIO 27 - VENEZIA VII -
FAVARO

DS SCARAMUZZA G. 2.311 9.397 24,6 ELETTO

COLLEGIO 28 - VENEZIA VIII -
BISSUOLA CAMPALTO

DS MURER D. 1.949 7.922 24,6 ELETTO

COLLEGIO 29 - VENEZIA IX -
CARPENEDO

DS SALIERI M. 1.696 8.426 20,1

COLLEGIO 30 - VENEZIA X -
TERRAGLIO - MESTRE CENTRO

DS
ROSSI IN
BERTOCCO M.

1.429 7.771 18,4

COLLEGIO 31 - VENEZIA XI -
MESTRE PARCO PONGI

DS MARTIGNON M. 1.593 8.364 19,0

COLLEGIO 32 - VENEZIA XII
MESTRE SAN GIULIANO

DS CAPPELLIERI R. 1.510 7.222 20,9

COLLEGIO 33 - VENEZIA XIII -
MESTRE RIONE PIAVE

DS GASPARRINI A. 1.502 7.220 20,8

COLLEGIO 34 - VENEZIA XIV -
ZELARINO

DS SODDU G. 2.037 9.686 21,0

COLLEGIO 35 - VENEZIA XV -
CHIRIGNAGO

DS MOGNATO E. 2.359 10.609 22,2 ELETTO

COLLEGIO 36 - VENEZIA XVI -
MARGHERA

DS ZOGGIA D. 1.919 9.062 21,2

COLLEGIO 1 - CAMPOLONGO
MAGGIORE

FORZA ITALIA DESIDERO' G. 4.144 18.336 22,6



COLLEGIO 2 - CAORLE FORZA ITALIA BATTISTUTTA R. 2.698 12.294 21,9

COLLEGIO 3 - CAVARZERE FORZA ITALIA BERGANTIN P. 2.102 11.269 18,7

COLLEGIO 4 - CHIOGGIA I FORZA ITALIA FONTANA P. 3.741 13.706 27,3 ELETTO

COLLEGIO 5 - CHIOGGIA II FORZA ITALIA BOSCOLO G. 3.806 13.731 27,7 ELETTO

COLLEGIO 6 - DOLO FORZA ITALIA BARZAZI C. 3.901 16.814 23,2

COLLEGIO 7 - ERACLEA FORZA ITALIA CITRON G. 2.685 11.785 22,8

COLLEGIO 8 - IESOLO-MUSILE
DI PIAVE

FORZA ITALIA VISENTIN C. 3.349 16.415 20,4

COLLEGIO 9 - MARTELLAGO FORZA ITALIA BIASON G. 3.437 15.388 22,3

COLLEGIO 10 - MIRA I FORZA ITALIA BALDAN S. 1.928 9.630 20,0

COLLEGIO 11 - MIRA II FORZA ITALIA ABBENANTE S. 1.726 9.375 18,4

COLLEGIO 12 - MIRANO FORZA ITALIA SIMIONATO L. 3.281 13.112 25,0 ELETTO

COLLEGIO 13 - NOVENTA DI
PIAVE

FORZA ITALIA DALLA TOR M. 4.214 17.616 23,9

COLLEGIO 14 - PORTOGRUARO FORZA ITALIA RODRIQUEZ R. 3.265 13.465 24,2

COLLEGIO 15 - SAN DONA' DI
PIAVE

FORZA ITALIA MELCHIORI M. 4.462 17.403 25,6 ELETTO

COLLEGIO 16 - SAN MICHELE
AL TAGLIAMENTO

FORZA ITALIA BARBISAN F. 2.358 10.636 22,2

COLLEGIO 17 - SANTA MARIA DI
SALA-PIANIGA

FORZA ITALIA PIAZZI E. 3.872 15.167 25,5 ELETTO

COLLEGIO 18 - SANTO STINO DI
LIVENZA

FORZA ITALIA PADOVESE G. 3.618 13.376 27,0 ELETTO

COLLEGIO 19 - SCORZE' FORZA ITALIA MICHIELETTO P. 3.249 16.950 19,2

COLLEGIO 20 - SPINEA FORZA ITALIA DA LIO G. 2.939 13.782 21,3

COLLEGIO 21 - VENEZIA I - SAN
MARCO

FORZA ITALIA BETTIOL P. 1.527 7.118 21,5

COLLEGIO 22 - VENEZIA II -
CASTELLO - SANT'ELENA

FORZA ITALIA AMADI F. 1.435 7.346 19,5

COLLEGIO 23 - VENEZIA III -
CANNAREGIO

FORZA ITALIA VIANELLO F. 1.746 8.290 21,1

COLLEGIO 24 - VENEZIA IV -
DORSODURO - GIUDECCA

FORZA ITALIA GASPERINI G. 1.204 6.536 18,4

COLLEGIO 25 - VENEZIA V -
LIDO

FORZA ITALIA DALLA TOR M. 2.256 9.860 22,9

COLLEGIO 26 - VENEZIA VI -
MURANO

FORZA ITALIA BROTTO M. 2.277 9.630 23,6

COLLEGIO 27 - VENEZIA VII -
FAVARO

FORZA ITALIA DE LAZZARI G. 1.959 9.397 20,8

COLLEGIO 28 - VENEZIA VIII -
BISSUOLA CAMPALTO

FORZA ITALIA BATTISTELLI U. 1.780 7.922 22,5

COLLEGIO 29 - VENEZIA IX -
CARPENEDO

FORZA ITALIA SENNO G. 1.936 8.426 23,0

COLLEGIO 30 - VENEZIA X -
TERRAGLIO - MESTRE CENTRO

FORZA ITALIA MUSOLINO A. 1.922 7.771 24,7 ELETTO

COLLEGIO 31 - VENEZIA XI -
MESTRE PARCO PONGI

FORZA ITALIA ZAGO B. 1.918 8.364 22,9

COLLEGIO 32 - VENEZIA XII
MESTRE SAN GIULIANO

FORZA ITALIA ANNI' G. 1.551 7.222 21,5

COLLEGIO 33 - VENEZIA XIII -
MESTRE RIONE PIAVE

FORZA ITALIA BONAFE' B. 1.603 7.220 22,2

COLLEGIO 34 - VENEZIA XIV -
ZELARINO

FORZA ITALIA CHINELLATO M. 2.244 9.686 23,2

COLLEGIO 35 - VENEZIA XV -
CHIRIGNAGO

FORZA ITALIA DRI A. 2.264 10.609 21,3

COLLEGIO 36 - VENEZIA XVI -
MARGHERA

FORZA ITALIA PIASENTINI L. 1.990 9.062 22,0

COLLEGIO 1 - CAMPOLONGO
MAGGIORE

LEGA NORD FAVERO C. 1.678 18.336 9,2

COLLEGIO 2 - CAORLE LEGA NORD VALLATA S. 734 12.294 6,0

COLLEGIO 3 - CAVARZERE LEGA NORD MODONESE G. 623 11.269 5,5



COLLEGIO 4 - CHIOGGIA I LEGA NORD DONAGGIO IN
DELRIO G.

802 13.706 5,9

COLLEGIO 5 - CHIOGGIA II LEGA NORD VIANELLO C. 870 13.731 6,3

COLLEGIO 6 - DOLO LEGA NORD CECCHI E. 1.315 16.814 7,8

COLLEGIO 7 - ERACLEA LEGA NORD DAL CIN R. 1.648 11.785 14,0

COLLEGIO 8 - IESOLO-MUSILE
DI PIAVE

LEGA NORD MARIGO C. 1.487 16.415 9,1

COLLEGIO 9 - MARTELLAGO LEGA NORD BOTTACIN N. 1.615 15.388 10,5

COLLEGIO 10 - MIRA I LEGA NORD LIBRALESSO F. 674 9.630 7,0

COLLEGIO 11 - MIRA II LEGA NORD PIZZOLATO P. 627 9.375 6,7

COLLEGIO 12 - MIRANO LEGA NORD SEMENZATO A. 1.002 13.112 7,6

COLLEGIO 13 - NOVENTA DI
PIAVE

LEGA NORD PIZZOL N. 1.761 17.616 10,0

COLLEGIO 14 - PORTOGRUARO LEGA NORD
VIDA IN
PIGAFETTA E.

1.009 13.465 7,5

COLLEGIO 15 - SAN DONA' DI
PIAVE

LEGA NORD DIOTTO G. 1.579 17.403 9,1

COLLEGIO 16 - SAN MICHELE
AL TAGLIAMENTO

LEGA NORD BOLDARIN G. 1.059 10.636 10,0

COLLEGIO 17 - SANTA MARIA DI
SALA-PIANIGA

LEGA NORD ZANUTTO G. 1.661 15.167 11,0

COLLEGIO 18 - SANTO STINO DI
LIVENZA

LEGA NORD STIVAL D. 1.948 13.376 14,6

COLLEGIO 19 - SCORZE' LEGA NORD GALLO T. 2.623 16.950 15,5 ELETTO

COLLEGIO 20 - SPINEA LEGA NORD LAZZARIN R. 1.074 13.782 7,8

COLLEGIO 21 - VENEZIA I - SAN
MARCO

LEGA NORD ZUANICH F. 269 7.118 3,8

COLLEGIO 22 - VENEZIA II -
CASTELLO - SANT'ELENA

LEGA NORD VITTURI A. 304 7.346 4,1

COLLEGIO 23 - VENEZIA III -
CANNAREGIO

LEGA NORD PULLIERO M. 325 8.290 3,9

COLLEGIO 24 - VENEZIA IV -
DORSODURO - GIUDECCA

LEGA NORD ZEBELLIN F. 273 6.536 4,2

COLLEGIO 25 - VENEZIA V -
LIDO

LEGA NORD DEL ZOTTO P. 365 9.860 3,7

COLLEGIO 26 - VENEZIA VI -
MURANO

LEGA NORD TOFFOLO G. 550 9.630 5,7

COLLEGIO 27 - VENEZIA VII -
FAVARO

LEGA NORD BENETAZZO N. 516 9.397 5,5

COLLEGIO 28 - VENEZIA VIII -
BISSUOLA CAMPALTO

LEGA NORD MANFREDA G. 471 7.922 5,9

COLLEGIO 29 - VENEZIA IX -
CARPENEDO

LEGA NORD PASINETTI L. 434 8.426 5,2

COLLEGIO 30 - VENEZIA X -
TERRAGLIO - MESTRE CENTRO

LEGA NORD FURLANETTO G. 456 7.771 5,9

COLLEGIO 31 - VENEZIA XI -
MESTRE PARCO PONGI

LEGA NORD CALLEGARI C. 392 8.364 4,7

COLLEGIO 32 - VENEZIA XII
MESTRE SAN GIULIANO

LEGA NORD FRACASSETTI E. 325 7.222 4,5

COLLEGIO 33 - VENEZIA XIII -
MESTRE RIONE PIAVE

LEGA NORD MIGLIORINO S. 356 7.220 4,9

COLLEGIO 34 - VENEZIA XIV -
ZELARINO

LEGA NORD BOTTACIN N. 684 9.686 7,1

COLLEGIO 35 - VENEZIA XV -
CHIRIGNAGO

LEGA NORD MASCHERA G. 723 10.609 6,8

COLLEGIO 36 - VENEZIA XVI -
MARGHERA

LEGA NORD CAVALDORO L. 457 9.062 5,0

COLLEGIO 1 - CAMPOLONGO
MAGGIORE

LEGA VENETA RIZZI G. 728 18.336 4,0

COLLEGIO 2 - CAORLE LEGA VENETA GASPARETTO L. 219 12.294 1,8

COLLEGIO 3 - CAVARZERE LEGA VENETA FERRARA R. 240 11.269 2,1

COLLEGIO 4 - CHIOGGIA I LEGA VENETA TREVISAN S. 401 13.706 2,9



COLLEGIO 5 - CHIOGGIA II LEGA VENETA FERRO G. 396 13.731 2,9

COLLEGIO 6 - DOLO LEGA VENETA VANUZZO L. 693 16.814 4,1

COLLEGIO 7 - ERACLEA LEGA VENETA DI DECO R. 393 11.785 3,3

COLLEGIO 8 - IESOLO-MUSILE
DI PIAVE

LEGA VENETA PADOVAN G. 521 16.415 3,2

COLLEGIO 9 - MARTELLAGO LEGA VENETA POMIATO G. 634 15.388 4,1

COLLEGIO 10 - MIRA I LEGA VENETA BERTO G. 309 9.630 3,2

COLLEGIO 11 - MIRA II LEGA VENETA BENEDETTI S. 284 9.375 3,0

COLLEGIO 12 - MIRANO LEGA VENETA FORNASIERO M. 555 13.112 4,2

COLLEGIO 13 - NOVENTA DI
PIAVE

LEGA VENETA PADOVAN G. 804 17.616 4,6

COLLEGIO 14 - PORTOGRUARO LEGA VENETA CURRELI P. 221 13.465 1,6

COLLEGIO 15 - SAN DONA' DI
PIAVE

LEGA VENETA ANDREETTA L. 575 17.403 3,3

COLLEGIO 16 - SAN MICHELE
AL TAGLIAMENTO

LEGA VENETA FERRARA R. 168 10.636 1,6

COLLEGIO 17 - SANTA MARIA DI
SALA-PIANIGA

LEGA VENETA PAVIA G. 1.030 15.167 6,8

COLLEGIO 18 - SANTO STINO DI
LIVENZA

LEGA VENETA GASPARETTO L. 480 13.376 3,6

COLLEGIO 19 - SCORZE' LEGA VENETA VARDIERO V. 1.154 16.950 6,8

COLLEGIO 20 - SPINEA LEGA VENETA BAZZARO G. 599 13.782 4,3

COLLEGIO 21 - VENEZIA I - SAN
MARCO

LEGA VENETA FERRARA R. 231 7.118 3,2

COLLEGIO 22 - VENEZIA II -
CASTELLO - SANT'ELENA

LEGA VENETA PAPADIA I. 219 7.346 3,0

COLLEGIO 23 - VENEZIA III -
CANNAREGIO

LEGA VENETA DA MOSTO R. 301 8.290 3,6

COLLEGIO 24 - VENEZIA IV -
DORSODURO - GIUDECCA

LEGA VENETA DI DECO R. 190 6.536 2,9

COLLEGIO 25 - VENEZIA V -
LIDO

LEGA VENETA VIANELLO D. 406 9.860 4,1

COLLEGIO 26 - VENEZIA VI -
MURANO

LEGA VENETA SMERGHETTO S. 549 9.630 5,7

COLLEGIO 27 - VENEZIA VII -
FAVARO

LEGA VENETA BAZZARO G. 481 9.397 5,1

COLLEGIO 28 - VENEZIA VIII -
BISSUOLA CAMPALTO

LEGA VENETA ZOTTINO F. 284 7.922 3,6

COLLEGIO 29 - VENEZIA IX -
CARPENEDO

LEGA VENETA FAVARETTO A. 275 8.426 3,3

COLLEGIO 30 - VENEZIA X -
TERRAGLIO - MESTRE CENTRO

LEGA VENETA PIGHIN G. 253 7.771 3,3

COLLEGIO 31 - VENEZIA XI -
MESTRE PARCO PONGI

LEGA VENETA PASQUALETTO R. 285 8.364 3,4

COLLEGIO 32 - VENEZIA XII
MESTRE SAN GIULIANO

LEGA VENETA PASQUALETTO R. 231 7.222 3,2

COLLEGIO 33 - VENEZIA XIII -
MESTRE RIONE PIAVE

LEGA VENETA CURRELI P. 187 7.220 2,6

COLLEGIO 34 - VENEZIA XIV -
ZELARINO

LEGA VENETA PIGHIN G. 394 9.686 4,1

COLLEGIO 35 - VENEZIA XV -
CHIRIGNAGO

LEGA VENETA RIZZI G. 445 10.609 4,2

COLLEGIO 36 - VENEZIA XVI -
MARGHERA

LEGA VENETA ROSSETTI M. 285 9.062 3,1

COLLEGIO 3 - CAVARZERE LISTA DINI BELLO G. 108 11.269 1,0

COLLEGIO 4 - CHIOGGIA I LISTA DINI MOTTA E. 97 13.706 0,7

COLLEGIO 5 - CHIOGGIA II LISTA DINI POLO L. 76 13.731 0,6

COLLEGIO 6 - DOLO LISTA DINI PASINETTI G. 124 16.814 0,7

COLLEGIO 7 - ERACLEA LISTA DINI MOMESSO C. 171 11.785 1,5

COLLEGIO 8 - IESOLO-MUSILE
DI PIAVE

LISTA DINI MOMESSO C. 144 16.415 0,9



COLLEGIO 9 - MARTELLAGO LISTA DINI BRUNELLO G. 983 15.388 6,4

COLLEGIO 10 - MIRA I LISTA DINI PASINETTI G. 75 9.630 0,8

COLLEGIO 11 - MIRA II LISTA DINI FRANCESCHINI P. 49 9.375 0,5

COLLEGIO 12 - MIRANO LISTA DINI ALTISSIMO D. 118 13.112 0,9

COLLEGIO 13 - NOVENTA DI
PIAVE

LISTA DINI MARTINI B. 297 17.616 1,7

COLLEGIO 14 - PORTOGRUARO LISTA DINI MOTTA E. 120 13.465 0,9

COLLEGIO 15 - SAN DONA' DI
PIAVE

LISTA DINI GENNARO G. 258 17.403 1,5

COLLEGIO 16 - SAN MICHELE
AL TAGLIAMENTO

LISTA DINI MARCUGLIA F. 87 10.636 0,8

COLLEGIO 17 - SANTA MARIA DI
SALA-PIANIGA

LISTA DINI MARCUGLIA F. 137 15.167 0,9

COLLEGIO 19 - SCORZE' LISTA DINI MOSCHINI G. 135 16.950 0,8

COLLEGIO 20 - SPINEA LISTA DINI ZAMBON V. 159 13.782 1,2

COLLEGIO 21 - VENEZIA I - SAN
MARCO

LISTA DINI GIRARDELLO O. 92 7.118 1,3

COLLEGIO 22 - VENEZIA II -
CASTELLO - SANT'ELENA

LISTA DINI GIRARDELLO O. 85 7.346 1,2

COLLEGIO 23 - VENEZIA III -
CANNAREGIO

LISTA DINI FALCONI A. 60 8.290 0,7

COLLEGIO 24 - VENEZIA IV -
DORSODURO - GIUDECCA

LISTA DINI FALCONI A. 63 6.536 1,0

COLLEGIO 25 - VENEZIA V -
LIDO

LISTA DINI ZOLLINO L. 158 9.860 1,6

COLLEGIO 26 - VENEZIA VI -
MURANO

LISTA DINI BORTOLOTTO G. 88 9.630 0,9

COLLEGIO 27 - VENEZIA VII -
FAVARO

LISTA DINI MIGLIORINI R. 140 9.397 1,5

COLLEGIO 28 - VENEZIA VIII -
BISSUOLA CAMPALTO

LISTA DINI MIGLIORINI R. 74 7.922 0,9

COLLEGIO 29 - VENEZIA IX -
CARPENEDO

LISTA DINI CORRADINI G. 95 8.426 1,1

COLLEGIO 30 - VENEZIA X -
TERRAGLIO - MESTRE CENTRO

LISTA DINI FRANCESCHINI P. 106 7.771 1,4

COLLEGIO 31 - VENEZIA XI -
MESTRE PARCO PONGI

LISTA DINI VINCENTI C. 100 8.364 1,2

COLLEGIO 32 - VENEZIA XII
MESTRE SAN GIULIANO

LISTA DINI VINCENTI C. 56 7.222 0,8

COLLEGIO 33 - VENEZIA XIII -
MESTRE RIONE PIAVE

LISTA DINI CORRADINI G. 67 7.220 0,9

COLLEGIO 34 - VENEZIA XIV -
ZELARINO

LISTA DINI ZAMBON V. 119 9.686 1,2

COLLEGIO 35 - VENEZIA XV -
CHIRIGNAGO

LISTA DINI BRUNELLO G. 127 10.609 1,2

COLLEGIO 36 - VENEZIA XVI -
MARGHERA

LISTA DINI ZAGNONI P. 74 9.062 0,8

COLLEGIO 1 - CAMPOLONGO
MAGGIORE

MSI - FT ZANCATO P. 181 18.336 1,0

COLLEGIO 2 - CAORLE MSI - FT ROSSETTI R. 205 12.294 1,7

COLLEGIO 3 - CAVARZERE MSI - FT MARCOZZI E. 128 11.269 1,1

COLLEGIO 4 - CHIOGGIA I MSI - FT FURLAN I. 330 13.706 2,4

COLLEGIO 5 - CHIOGGIA II MSI - FT PERINI M. 366 13.731 2,7

COLLEGIO 6 - DOLO MSI - FT BASILE F. 179 16.814 1,1

COLLEGIO 7 - ERACLEA MSI - FT ROSSETTI R. 182 11.785 1,5

COLLEGIO 8 - IESOLO-MUSILE
DI PIAVE

MSI - FT MAZZON E. 416 16.415 2,5

COLLEGIO 9 - MARTELLAGO MSI - FT ASARA P. 133 15.388 0,9

COLLEGIO 10 - MIRA I MSI - FT TREVISANATO T. 117 9.630 1,2

COLLEGIO 11 - MIRA II MSI - FT TREVISANATO T. 102 9.375 1,1

COLLEGIO 12 - MIRANO MSI - FT PIASENTI R. 117 13.112 0,9



COLLEGIO 13 - NOVENTA DI
PIAVE

MSI - FT MAZZON E. 362 17.616 2,1

COLLEGIO 14 - PORTOGRUARO MSI - FT FOTI G. 224 13.465 1,7

COLLEGIO 15 - SAN DONA' DI
PIAVE

MSI - FT MAZZON E. 1.357 17.403 7,8

COLLEGIO 16 - SAN MICHELE
AL TAGLIAMENTO

MSI - FT INGLESE C. 201 10.636 1,9

COLLEGIO 17 - SANTA MARIA DI
SALA-PIANIGA

MSI - FT MARCOZZI E. 132 15.167 0,9

COLLEGIO 18 - SANTO STINO DI
LIVENZA

MSI - FT CIOFFI R. 191 13.376 1,4

COLLEGIO 19 - SCORZE' MSI - FT ASARA P. 123 16.950 0,7

COLLEGIO 20 - SPINEA MSI - FT ASARA P. 99 13.782 0,7

COLLEGIO 21 - VENEZIA I - SAN
MARCO

MSI - FT BASILE F. 87 7.118 1,2

COLLEGIO 22 - VENEZIA II -
CASTELLO - SANT'ELENA

MSI - FT PIASENTI R. 108 7.346 1,5

COLLEGIO 23 - VENEZIA III -
CANNAREGIO

MSI - FT GIRARDI L. 102 8.290 1,2

COLLEGIO 24 - VENEZIA IV -
DORSODURO - GIUDECCA

MSI - FT TREVISAN C. 88 6.536 1,3

COLLEGIO 25 - VENEZIA V -
LIDO

MSI - FT IANNE L. 133 9.860 1,3

COLLEGIO 26 - VENEZIA VI -
MURANO

MSI - FT IANNE L. 165 9.630 1,7

COLLEGIO 27 - VENEZIA VII -
FAVARO

MSI - FT LADIANA M. 90 9.397 1,0

COLLEGIO 28 - VENEZIA VIII -
BISSUOLA CAMPALTO

MSI - FT D'ALESSIO A. 115 7.922 1,5

COLLEGIO 29 - VENEZIA IX -
CARPENEDO

MSI - FT D'ALESSIO A. 95 8.426 1,1

COLLEGIO 30 - VENEZIA X -
TERRAGLIO - MESTRE CENTRO

MSI - FT D'ALESSIO A. 123 7.771 1,6

COLLEGIO 31 - VENEZIA XI -
MESTRE PARCO PONGI

MSI - FT INGLESE C. 127 8.364 1,5

COLLEGIO 32 - VENEZIA XII
MESTRE SAN GIULIANO

MSI - FT BIASIOLO L. 131 7.222 1,8

COLLEGIO 33 - VENEZIA XIII -
MESTRE RIONE PIAVE

MSI - FT MARCOZZI E. 165 7.220 2,3

COLLEGIO 34 - VENEZIA XIV -
ZELARINO

MSI - FT BIASIOLO L. 94 9.686 1,0

COLLEGIO 35 - VENEZIA XV -
CHIRIGNAGO

MSI - FT SIMONETTI V. 118 10.609 1,1

COLLEGIO 36 - VENEZIA XVI -
MARGHERA

MSI - FT SIMONETTI V. 130 9.062 1,4

COLLEGIO 1 - CAMPOLONGO
MAGGIORE

PPI CARRARO G. 1.099 18.336 6,0

COLLEGIO 2 - CAORLE PPI CROSERA D. 381 12.294 3,1

COLLEGIO 3 - CAVARZERE PPI RUBINI E. 822 11.269 7,3

COLLEGIO 4 - CHIOGGIA I PPI FIDELFATTI G. 1.068 13.706 7,8

COLLEGIO 5 - CHIOGGIA II PPI LAURENTI S. 769 13.731 5,6

COLLEGIO 6 - DOLO PPI GASPARI E. 796 16.814 4,7

COLLEGIO 7 - ERACLEA PPI
MORO IN
PERAZZOLO M.

932 11.785 7,9

COLLEGIO 8 - IESOLO-MUSILE
DI PIAVE

PPI ZANETTI M. 370 16.415 2,3

COLLEGIO 9 - MARTELLAGO PPI GATTO P. 1.547 15.388 10,1 ELETTO

COLLEGIO 10 - MIRA I PPI
QUAGGIO IN
ZABEO A.

327 9.630 3,4

COLLEGIO 11 - MIRA II PPI CELIN V. 292 9.375 3,1

COLLEGIO 12 - MIRANO PPI BALDAN D. 573 13.112 4,4

COLLEGIO 13 - NOVENTA DI



PIAVE PPI MACERIA I. 746 17.616 4,2

COLLEGIO 14 - PORTOGRUARO PPI TERENZI M. 681 13.465 5,1

COLLEGIO 15 - SAN DONA' DI
PIAVE

PPI BOSO V. 822 17.403 4,7

COLLEGIO 16 - SAN MICHELE
AL TAGLIAMENTO

PPI MORETTO B. 1.687 10.636 15,9 ELETTO

COLLEGIO 17 - SANTA MARIA DI
SALA-PIANIGA

PPI GOTTARDO N. 751 15.167 5,0

COLLEGIO 18 - SANTO STINO DI
LIVENZA

PPI ANZANELLO A. 662 13.376 4,9

COLLEGIO 19 - SCORZE' PPI SMAJATO A. 1.516 16.950 8,9

COLLEGIO 20 - SPINEA PPI RIVI G. 389 13.782 2,8

COLLEGIO 21 - VENEZIA I - SAN
MARCO

PPI MINGARDI E. 124 7.118 1,7

COLLEGIO 22 - VENEZIA II -
CASTELLO - SANT'ELENA

PPI PESCATORI R. 362 7.346 4,9

COLLEGIO 23 - VENEZIA III -
CANNAREGIO

PPI POZZANA G. 254 8.290 3,1

COLLEGIO 24 - VENEZIA IV -
DORSODURO - GIUDECCA

PPI VIANELLO M. 182 6.536 2,8

COLLEGIO 25 - VENEZIA V -
LIDO

PPI VIANELLO P. 542 9.860 5,5

COLLEGIO 26 - VENEZIA VI -
MURANO

PPI BRESSANELLO T. 486 9.630 5,0

COLLEGIO 27 - VENEZIA VII -
FAVARO

PPI BERTO I. 340 9.397 3,6

COLLEGIO 28 - VENEZIA VIII -
BISSUOLA CAMPALTO

PPI PAGNIN P. 213 7.922 2,7

COLLEGIO 29 - VENEZIA IX -
CARPENEDO

PPI ORMINATI B. 248 8.426 2,9

COLLEGIO 30 - VENEZIA X -
TERRAGLIO - MESTRE CENTRO

PPI CHINELLATO R. 244 7.771 3,1

COLLEGIO 31 - VENEZIA XI -
MESTRE PARCO PONGI

PPI MIRAGLIA A. 311 8.364 3,7

COLLEGIO 32 - VENEZIA XII
MESTRE SAN GIULIANO

PPI URSELLA L. 131 7.222 1,8

COLLEGIO 33 - VENEZIA XIII -
MESTRE RIONE PIAVE

PPI DESSI A. 201 7.220 2,8

COLLEGIO 34 - VENEZIA XIV -
ZELARINO

PPI PISTOLATO P. 442 9.686 4,6

COLLEGIO 35 - VENEZIA XV -
CHIRIGNAGO

PPI ALLORINI S. 264 10.609 2,5

COLLEGIO 36 - VENEZIA XVI -
MARGHERA

PPI BRUN E. 171 9.062 1,9

COLLEGIO 1 - CAMPOLONGO
MAGGIORE

RIF.COM. COCCATO D. 1.379 18.336 7,5

COLLEGIO 2 - CAORLE RIF.COM. CARRER G. 708 12.294 5,8

COLLEGIO 3 - CAVARZERE RIF.COM. DAN S. 847 11.269 7,5

COLLEGIO 4 - CHIOGGIA I RIF.COM. BALDIN D. 805 13.706 5,9

COLLEGIO 5 - CHIOGGIA II RIF.COM. LUSCIANO F. 729 13.731 5,3

COLLEGIO 6 - DOLO RIF.COM. RIZZO P. 813 16.814 4,8

COLLEGIO 7 - ERACLEA RIF.COM. TESO S. 425 11.785 3,6

COLLEGIO 8 - IESOLO-MUSILE
DI PIAVE

RIF.COM. FOGAGNOLI B. 392 16.415 2,4

COLLEGIO 9 - MARTELLAGO RIF.COM. BERTOLDO G. 786 15.388 5,1

COLLEGIO 10 - MIRA I RIF.COM. BERTOLDO A. 933 9.630 9,7 ELETTO

COLLEGIO 11 - MIRA II RIF.COM. DAMIN B. 801 9.375 8,5

COLLEGIO 12 - MIRANO RIF.COM. BOLDRINI L. 864 13.112 6,6

COLLEGIO 13 - NOVENTA DI
PIAVE

RIF.COM.
LIONELLO IN DE
ZANCHI L.

839 17.616 4,8

COLLEGIO 14 - PORTOGRUARO RIF.COM. PALU' V. 559 13.465 4,2



COLLEGIO 15 - SAN DONA' DI
PIAVE

RIF.COM. DE VECCHI G. 516 17.403 3,0

COLLEGIO 16 - SAN MICHELE
AL TAGLIAMENTO

RIF.COM. TERMINI D. 331 10.636 3,1

COLLEGIO 17 - SANTA MARIA DI
SALA-PIANIGA

RIF.COM. MENCARONI M. 586 15.167 3,9

COLLEGIO 18 - SANTO STINO DI
LIVENZA

RIF.COM. ZANUTEL R. 663 13.376 5,0

COLLEGIO 19 - SCORZE' RIF.COM. MOGNO B. 522 16.950 3,1

COLLEGIO 20 - SPINEA RIF.COM.
FRASSINELLI IN
CALZAVARA L.

858 13.782 6,2

COLLEGIO 21 - VENEZIA I - SAN
MARCO

RIF.COM. LONGO G. 534 7.118 7,5

COLLEGIO 22 - VENEZIA II -
CASTELLO - SANT'ELENA

RIF.COM. MAZZOLIN L. 816 7.346 11,1 ELETTO

COLLEGIO 23 - VENEZIA III -
CANNAREGIO

RIF.COM. BERTOTTO A. 606 8.290 7,3

COLLEGIO 24 - VENEZIA IV -
DORSODURO - GIUDECCA

RIF.COM. ZANUTEL R. 764 6.536 11,7 ELETTO

COLLEGIO 25 - VENEZIA V -
LIDO

RIF.COM. BIASIOLI A. 495 9.860 5,0

COLLEGIO 26 - VENEZIA VI -
MURANO

RIF.COM. BALLARIN E. 354 9.630 3,7

COLLEGIO 27 - VENEZIA VII -
FAVARO

RIF.COM. CHIARIN B. 649 9.397 6,9

COLLEGIO 28 - VENEZIA VIII -
BISSUOLA CAMPALTO

RIF.COM. PINOSIO C. 688 7.922 8,7

COLLEGIO 29 - VENEZIA IX -
CARPENEDO

RIF.COM. RADOLLI U. 491 8.426 5,8

COLLEGIO 30 - VENEZIA X -
TERRAGLIO - MESTRE CENTRO

RIF.COM. MELIA D. 414 7.771 5,3

COLLEGIO 31 - VENEZIA XI -
MESTRE PARCO PONGI

RIF.COM. PERHAVEC I. 488 8.364 5,8

COLLEGIO 32 - VENEZIA XII
MESTRE SAN GIULIANO

RIF.COM. RIZZI L. 485 7.222 6,7

COLLEGIO 33 - VENEZIA XIII -
MESTRE RIONE PIAVE

RIF.COM. SILVESTRI M. 390 7.220 5,4

COLLEGIO 34 - VENEZIA XIV -
ZELARINO

RIF.COM. CALZAVARA L. 643 9.686 6,6

COLLEGIO 35 - VENEZIA XV -
CHIRIGNAGO

RIF.COM. MELIA D. 808 10.609 7,6

COLLEGIO 36 - VENEZIA XVI -
MARGHERA

RIF.COM. MAZZOLIN L. 809 9.062 8,9

COLLEGIO 1 - CAMPOLONGO
MAGGIORE

SDI GIANTIN F. 586 18.336 3,2

COLLEGIO 2 - CAORLE SDI BRONZIN I. 505 12.294 4,1

COLLEGIO 3 - CAVARZERE SDI CREPALDI M. 341 11.269 3,0

COLLEGIO 4 - CHIOGGIA I SDI PENZO G. 848 13.706 6,2

COLLEGIO 5 - CHIOGGIA II SDI PENZO G. 877 13.731 6,4

COLLEGIO 6 - DOLO SDI SACCON V. 281 16.814 1,7

COLLEGIO 7 - ERACLEA SDI ZOTTINO E. 503 11.785 4,3

COLLEGIO 8 - IESOLO-MUSILE
DI PIAVE

SDI LUNARDELLI D. 1.388 16.415 8,5 ELETTO

COLLEGIO 9 - MARTELLAGO SDI LIBRALESSO G. 206 15.388 1,3

COLLEGIO 10 - MIRA I SDI SCOMPARCINI M. 95 9.630 1,0

COLLEGIO 11 - MIRA II SDI BONETTO A. 130 9.375 1,4

COLLEGIO 12 - MIRANO SDI CONTI IN CLINI L. 662 13.112 5,0

COLLEGIO 13 - NOVENTA DI
PIAVE

SDI CALZAVARA R. 627 17.616 3,6

COLLEGIO 14 - PORTOGRUARO SDI SCORSONE G. 475 13.465 3,5

COLLEGIO 15 - SAN DONA' DI
PIAVE

SDI CESTARO G. 314 17.403 1,8



COLLEGIO 16 - SAN MICHELE
AL TAGLIAMENTO

SDI TAMAI A. 465 10.636 4,4

COLLEGIO 17 - SANTA MARIA DI
SALA-PIANIGA

SDI COI A. 220 15.167 1,5

COLLEGIO 18 - SANTO STINO DI
LIVENZA

SDI PRATAVIERA M. 447 13.376 3,3

COLLEGIO 19 - SCORZE' SDI TAMBE' I. 276 16.950 1,6

COLLEGIO 20 - SPINEA SDI UTTUSO S. 645 13.782 4,7

COLLEGIO 21 - VENEZIA I - SAN
MARCO

SDI BIANCHIN R. 91 7.118 1,3

COLLEGIO 22 - VENEZIA II -
CASTELLO - SANT'ELENA

SDI ZANETTO M. 134 7.346 1,8

COLLEGIO 23 - VENEZIA III -
CANNAREGIO

SDI POSSAMAI C. 462 8.290 5,6

COLLEGIO 24 - VENEZIA IV -
DORSODURO - GIUDECCA

SDI BIANCHIN R. 218 6.536 3,3

COLLEGIO 25 - VENEZIA V -
LIDO

SDI SECONDI M. 292 9.860 3,0

COLLEGIO 26 - VENEZIA VI -
MURANO

SDI VANIN R. 733 9.630 7,6

COLLEGIO 27 - VENEZIA VII -
FAVARO

SDI BELLATO G. 84 9.397 0,9

COLLEGIO 28 - VENEZIA VIII -
BISSUOLA CAMPALTO

SDI VIDAL M. 89 7.922 1,1

COLLEGIO 29 - VENEZIA IX -
CARPENEDO

SDI LOTTO P. 71 8.426 0,8

COLLEGIO 30 - VENEZIA X -
TERRAGLIO - MESTRE CENTRO

SDI CRIMI N. 76 7.771 1,0

COLLEGIO 31 - VENEZIA XI -
MESTRE PARCO PONGI

SDI MASELLO G. 63 8.364 0,8

COLLEGIO 32 - VENEZIA XII
MESTRE SAN GIULIANO

SDI CONTE V. 112 7.222 1,6

COLLEGIO 33 - VENEZIA XIII -
MESTRE RIONE PIAVE

SDI DE ROSSI L. 98 7.220 1,4

COLLEGIO 34 - VENEZIA XIV -
ZELARINO

SDI FILIPPI G. 86 9.686 0,9

COLLEGIO 35 - VENEZIA XV -
CHIRIGNAGO

SDI SPANO P. 211 10.609 2,0

COLLEGIO 36 - VENEZIA XVI -
MARGHERA

SDI GEBBANI R. 123 9.062 1,4

COLLEGIO 1 - CAMPOLONGO
MAGGIORE

SOCIALISTA CABBIA B. 174 18.336 0,9

COLLEGIO 2 - CAORLE SOCIALISTA NOIATO V. 127 12.294 1,0

COLLEGIO 3 - CAVARZERE SOCIALISTA BONINSEGNA P. 413 11.269 3,7

COLLEGIO 4 - CHIOGGIA I SOCIALISTA GIUGNI G. 480 13.706 3,5

COLLEGIO 5 - CHIOGGIA II SOCIALISTA TIOZZO R. 572 13.731 4,2

COLLEGIO 6 - DOLO SOCIALISTA RICCI O. 532 16.814 3,2

COLLEGIO 7 - ERACLEA SOCIALISTA RADO C. 158 11.785 1,3

COLLEGIO 8 - IESOLO-MUSILE
DI PIAVE

SOCIALISTA SONCIN A. 300 16.415 1,8

COLLEGIO 9 - MARTELLAGO SOCIALISTA SERANTONI V. 149 15.388 1,0

COLLEGIO 10 - MIRA I SOCIALISTA CRIVELLARO N. 112 9.630 1,2

COLLEGIO 11 - MIRA II SOCIALISTA CRIVELLARO N. 134 9.375 1,4

COLLEGIO 12 - MIRANO SOCIALISTA COLETTO D. 106 13.112 0,8

COLLEGIO 13 - NOVENTA DI
PIAVE

SOCIALISTA RIZZIOLI D. 230 17.616 1,3

COLLEGIO 14 - PORTOGRUARO SOCIALISTA GRADINI L. 544 13.465 4,0

COLLEGIO 15 - SAN DONA' DI
PIAVE

SOCIALISTA RADO C. 151 17.403 0,9

COLLEGIO 16 - SAN MICHELE
AL TAGLIAMENTO

SOCIALISTA GRADINI L. 245 10.636 2,3

COLLEGIO 17 - SANTA MARIA DI



SALA-PIANIGA SOCIALISTA SERANTONI V. 86 15.167 0,6

COLLEGIO 18 - SANTO STINO DI
LIVENZA

SOCIALISTA GRADINI L. 240 13.376 1,8

COLLEGIO 19 - SCORZE' SOCIALISTA COLETTO D. 121 16.950 0,7

COLLEGIO 20 - SPINEA SOCIALISTA OMOBONO S. 101 13.782 0,7

COLLEGIO 21 - VENEZIA I - SAN
MARCO

SOCIALISTA GRECO F. 169 7.118 2,4

COLLEGIO 22 - VENEZIA II -
CASTELLO - SANT'ELENA

SOCIALISTA PIVATO R. 87 7.346 1,2

COLLEGIO 23 - VENEZIA III -
CANNAREGIO

SOCIALISTA GRECO F. 106 8.290 1,3

COLLEGIO 24 - VENEZIA IV -
DORSODURO - GIUDECCA

SOCIALISTA GRECO F. 152 6.536 2,3

COLLEGIO 25 - VENEZIA V -
LIDO

SOCIALISTA PIVATO R. 106 9.860 1,1

COLLEGIO 26 - VENEZIA VI -
MURANO

SOCIALISTA PIVATO R. 70 9.630 0,7

COLLEGIO 27 - VENEZIA VII -
FAVARO

SOCIALISTA PAVAN A. 276 9.397 2,9

COLLEGIO 28 - VENEZIA VIII -
BISSUOLA CAMPALTO

SOCIALISTA PROSPERO A. 141 7.922 1,8

COLLEGIO 29 - VENEZIA IX -
CARPENEDO

SOCIALISTA RAGNO C. 119 8.426 1,4

COLLEGIO 30 - VENEZIA X -
TERRAGLIO - MESTRE CENTRO

SOCIALISTA DE ANGELIS M. 145 7.771 1,9

COLLEGIO 31 - VENEZIA XI -
MESTRE PARCO PONGI

SOCIALISTA BORTOLOZZO N. 134 8.364 1,6

COLLEGIO 32 - VENEZIA XII
MESTRE SAN GIULIANO

SOCIALISTA COLORIO L. 118 7.222 1,6

COLLEGIO 33 - VENEZIA XIII -
MESTRE RIONE PIAVE

SOCIALISTA RIZZIOLI D. 99 7.220 1,4

COLLEGIO 34 - VENEZIA XIV -
ZELARINO

SOCIALISTA OMOBONO S. 147 9.686 1,5

COLLEGIO 35 - VENEZIA XV -
CHIRIGNAGO

SOCIALISTA COSMO O. 191 10.609 1,8

COLLEGIO 36 - VENEZIA XVI -
MARGHERA

SOCIALISTA BORTOLOZZO N. 145 9.062 1,6

COLLEGIO 1 - CAMPOLONGO
MAGGIORE

VENETO NORD EST PAGANIN R. 268 18.336 1,5

COLLEGIO 2 - CAORLE VENETO NORD EST FIORINDO G. 125 12.294 1,0

COLLEGIO 3 - CAVARZERE VENETO NORD EST VISENTIN G. 84 11.269 0,7

COLLEGIO 4 - CHIOGGIA I VENETO NORD EST BOSCOLO M. 116 13.706 0,8

COLLEGIO 5 - CHIOGGIA II VENETO NORD EST BOSCOLO N. 135 13.731 1,0

COLLEGIO 6 - DOLO VENETO NORD EST GALENDA P. 230 16.814 1,4

COLLEGIO 7 - ERACLEA VENETO NORD EST CECOTTO G. 150 11.785 1,3

COLLEGIO 8 - IESOLO-MUSILE
DI PIAVE

VENETO NORD EST PAPPAGALLO G. 99 16.415 0,6

COLLEGIO 9 - MARTELLAGO VENETO NORD EST MALVESTIO F. 219 15.388 1,4

COLLEGIO 10 - MIRA I VENETO NORD EST CAJANO R. 67 9.630 0,7

COLLEGIO 11 - MIRA II VENETO NORD EST CAJANO R. 69 9.375 0,7

COLLEGIO 12 - MIRANO VENETO NORD EST RIGO M. 136 13.112 1,0

COLLEGIO 13 - NOVENTA DI
PIAVE

VENETO NORD EST MICHELINO F. 280 17.616 1,6

COLLEGIO 14 - PORTOGRUARO VENETO NORD EST STRUMENDO R. 252 13.465 1,9

COLLEGIO 15 - SAN DONA' DI
PIAVE

VENETO NORD EST MICHELINO F. 195 17.403 1,1

COLLEGIO 16 - SAN MICHELE
AL TAGLIAMENTO

VENETO NORD EST DONATO M. 98 10.636 0,9

COLLEGIO 17 - SANTA MARIA DI
SALA-PIANIGA

VENETO NORD EST BIGON S. 229 15.167 1,5

COLLEGIO 18 - SANTO STINO DI
LIVENZA

VENETO NORD EST STRUMENDO R. 245 13.376 1,8



COLLEGIO 19 - SCORZE' VENETO NORD EST BROTTO D. 1.587 16.950 9,4

COLLEGIO 20 - SPINEA VENETO NORD EST SIMIONATO M. 243 13.782 1,8

COLLEGIO 21 - VENEZIA I - SAN
MARCO

VENETO NORD EST SALINI E. 92 7.118 1,3

COLLEGIO 22 - VENEZIA II -
CASTELLO - SANT'ELENA

VENETO NORD EST PADOAN B. 95 7.346 1,3

COLLEGIO 23 - VENEZIA III -
CANNAREGIO

VENETO NORD EST SALINI E. 147 8.290 1,8

COLLEGIO 24 - VENEZIA IV -
DORSODURO - GIUDECCA

VENETO NORD EST SALINI E. 113 6.536 1,7

COLLEGIO 25 - VENEZIA V -
LIDO

VENETO NORD EST FRISELLE P. 84 9.860 0,9

COLLEGIO 26 - VENEZIA VI -
MURANO

VENETO NORD EST LAPICCIRELLA P. 104 9.630 1,1

COLLEGIO 27 - VENEZIA VII -
FAVARO

VENETO NORD EST CHIAPATTI A. 74 9.397 0,8

COLLEGIO 28 - VENEZIA VIII -
BISSUOLA CAMPALTO

VENETO NORD EST CHIAPATTI A. 59 7.922 0,7

COLLEGIO 29 - VENEZIA IX -
CARPENEDO

VENETO NORD EST CHIAPATTI A. 119 8.426 1,4

COLLEGIO 30 - VENEZIA X -
TERRAGLIO - MESTRE CENTRO

VENETO NORD EST PAOLETTI A. 161 7.771 2,1

COLLEGIO 31 - VENEZIA XI -
MESTRE PARCO PONGI

VENETO NORD EST POLESEL F. 150 8.364 1,8

COLLEGIO 32 - VENEZIA XII
MESTRE SAN GIULIANO

VENETO NORD EST ESPOSITO C. 81 7.222 1,1

COLLEGIO 33 - VENEZIA XIII -
MESTRE RIONE PIAVE

VENETO NORD EST KOGLER A. 88 7.220 1,2

COLLEGIO 34 - VENEZIA XIV -
ZELARINO

VENETO NORD EST GIAMPIETRO L. 111 9.686 1,1

COLLEGIO 35 - VENEZIA XV -
CHIRIGNAGO

VENETO NORD EST TRESSICH E. 312 10.609 2,9

COLLEGIO 36 - VENEZIA XVI -
MARGHERA

VENETO NORD EST CENTANINI B. 177 9.062 2,0

COLLEGIO 1 - CAMPOLONGO
MAGGIORE

VERDI FURLANETTO L. 406 18.336 2,2

COLLEGIO 2 - CAORLE VERDI MUSSIN G. 188 12.294 1,5

COLLEGIO 3 - CAVARZERE VERDI BETTINELLI E. 499 11.269 4,4

COLLEGIO 4 - CHIOGGIA I VERDI BOSCOLO F. 495 13.706 3,6

COLLEGIO 5 - CHIOGGIA II VERDI SIMONETTO E. 410 13.731 3,0

COLLEGIO 6 - DOLO VERDI DESTRO F. 503 16.814 3,0

COLLEGIO 7 - ERACLEA VERDI FRANZIN D. 363 11.785 3,1

COLLEGIO 8 - IESOLO-MUSILE
DI PIAVE

VERDI CAMPELLO M. 325 16.415 2,0

COLLEGIO 9 - MARTELLAGO VERDI STEVANATO P. 554 15.388 3,6

COLLEGIO 10 - MIRA I VERDI VENDRAMIN F. 272 9.630 2,8

COLLEGIO 11 - MIRA II VERDI DELLA ROCCA P. 358 9.375 3,8

COLLEGIO 12 - MIRANO VERDI NORDIO A. 365 13.112 2,8

COLLEGIO 13 - NOVENTA DI
PIAVE

VERDI LANDI A. 496 17.616 2,8

COLLEGIO 14 - PORTOGRUARO VERDI MUSSIN G. 293 13.465 2,2

COLLEGIO 15 - SAN DONA' DI
PIAVE

VERDI LANDI A. 606 17.403 3,5

COLLEGIO 16 - SAN MICHELE
AL TAGLIAMENTO

VERDI PAOLUZZI F. 180 10.636 1,7

COLLEGIO 17 - SANTA MARIA DI
SALA-PIANIGA

VERDI BOZZA I. 530 15.167 3,5

COLLEGIO 18 - SANTO STINO DI
LIVENZA

VERDI MARCOLIN R. 316 13.376 2,4

COLLEGIO 19 - SCORZE' VERDI PELIZZON L. 920 16.950 5,4

COLLEGIO 20 - SPINEA VERDI STEVANATO F. 669 13.782 4,9



COLLEGIO 21 - VENEZIA I - SAN
MARCO

VERDI MENCINI G. 352 7.118 4,9

COLLEGIO 22 - VENEZIA II -
CASTELLO - SANT'ELENA

VERDI VENIER S. 336 7.346 4,6

COLLEGIO 23 - VENEZIA III -
CANNAREGIO

VERDI MENCINI G. 375 8.290 4,5

COLLEGIO 24 - VENEZIA IV -
DORSODURO - GIUDECCA

VERDI MASI G. 334 6.536 5,1

COLLEGIO 25 - VENEZIA V -
LIDO

VERDI CAPUZZO J. 385 9.860 3,9

COLLEGIO 26 - VENEZIA VI -
MURANO

VERDI GASPARINI V. 155 9.630 1,6

COLLEGIO 27 - VENEZIA VII -
FAVARO

VERDI CABIANCA V. 346 9.397 3,7

COLLEGIO 28 - VENEZIA VIII -
BISSUOLA CAMPALTO

VERDI
DALLA VENEZIA
A.

386 7.922 4,9

COLLEGIO 29 - VENEZIA IX -
CARPENEDO

VERDI ZANE P. 433 8.426 5,1

COLLEGIO 30 - VENEZIA X -
TERRAGLIO - MESTRE CENTRO

VERDI MARCOMIN F. 355 7.771 4,6

COLLEGIO 31 - VENEZIA XI -
MESTRE PARCO PONGI

VERDI FODDE A. 392 8.364 4,7

COLLEGIO 32 - VENEZIA XII
MESTRE SAN GIULIANO

VERDI FARINA P. 392 7.222 5,4

COLLEGIO 33 - VENEZIA XIII -
MESTRE RIONE PIAVE

VERDI FARINA P. 418 7.220 5,8

COLLEGIO 34 - VENEZIA XIV -
ZELARINO

VERDI FORADORI G. 502 9.686 5,2

COLLEGIO 35 - VENEZIA XV -
CHIRIGNAGO

VERDI DINI M. 566 10.609 5,3

COLLEGIO 36 - VENEZIA XVI -
MARGHERA

VERDI DA VILLA E. 733 9.062 8,1 ELETTO


